



**Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 17. února 2024 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (InfZ), evidovanou pod č.j.: xxx.

Předmětným podáním jste požádali o následující informace:

- 1. Poskytněte kopii příkazu, kterým Ministerstvo zdravotnictví ČR nařídilo ředitelce HSHMP převést z rozpočtu částku 226 549,71 Kč do FKSP. O vydání tohoto příkazu jste odborovou organizaci informoval na schůzce, kterou svolal pan státní tajemník, dne 12. 2. 2024.*
- 2. Sdělte termín, ve kterém má být uvedená částka převedena do FKSP.*

K Vaší žádosti sděluji:

Přílohou přikládám požadovaný příkaz – dopis státního tajemníka v MZ v předmětné věci včetně stanovených termínů.

